РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2024 г.           №346
г. Петухово

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.  5 Правил
предоставления  коммунальных  услуг  собственникам  и  пользователям  помещений  в
многоквартирных  домах  и  жилых  домов,  утвержденных  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам  и  пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых домов»,
Администрация  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организациям,  осуществляющим  теплоснабжение  на  территории  Петуховского
муниципального округа, завершить отопительный сезон с 26 апреля 2024 года.

2. Рекомендовать  руководителям  теплоснабжающих  организаций  всех  форм
собственности,  осуществляющих  подачу  тепловой  энергии  с  целью  отопления  объектов,
расположенных  в  границах  Петуховского  муниципального  округа,  в  случае  необходимости
осуществлять  теплоснабжение  дошкольных  образовательных,  общеобразовательных,
образовательных и организаций здравоохранения по их заявлениям.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Петуховского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника
Управления  ЖКХ,  строительства  и  архитектуры  Администрации  Петуховского
муниципального округа Курганской области.

Глава Петуховского муниципального округа        А.В. Волков

Исп. Селищева Зоя Николаевна
тел.  (835235)38653